

# ATA DE PROPOSTAS

## Câmara Municipal de Santarém Câmara Municipal de Santarém

### Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 019/2021/2021

#### Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de não Vínculo.	Declaração de não vínculo com a administração pública.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

#### Propostas Enviadas

##### 0001 - ADAPTADOR 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:36:36	MARGIRIUS	MARGIRIUS	30	6,61	198,30	Sim

##### 0002 - ALGEROSA/CALHAS/ CHAPA GALVANIZADA 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

##### 0003 - ARGAMASSA AC III, SACO 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:39:46	SUPERMASS	SUPERMASS	15	59,18	887,70	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:55:08	ARGAMAX	ARGAMAX	15	59,18	887,70	Sim

##### 0004 - ASSENTO PARA VASO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:39:27	ASTRA	ASTRA	40	42,58	1.703,20	Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 16:21:46	ASSENTO PARA VASO SANITARIO	VIQUA	40	42,00	1.680,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:55:17	ALUMASA	ALUMASA	40	42,58	1.703,20	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:20:01	ASTRA	ASTRA	40	42,58	1.703,20	Sim

##### 0005 - BASTÕES DE COLA QUENTE 500 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:41:47	MAKE	MAKE	3	37,84	113,52	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:55:28	COLOU	COLOU	3	40,00	120,00	Sim



**0006 - CIMENTO, SACO 50KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:42:21	APODI	APODI	12	47,38	568,56	123/2006 Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:21:34	POTY	POTY	12	47,38	568,56	Sim

**0007 - DISCO DE CORTE CIRCULAR 10MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:43:03	MELF	MELF	10	47,76	477,60	123/2006 Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:55:40	ROCAST	ROCAST	10	47,76	477,60	Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 16:22:02	DISCO DE CORTE CIRCULAR 10MM	FERTAK	10	46,00	460,00	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:24:05	STAMACO	STAMACO	10	47,76	477,60	Sim

**0008 - FECHADURA PARA PORTA SIMPLES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:43:51	3F	3F	60	69,36	4.161,60	123/2006 Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 16:22:12	FECHADURA PARA PORTA SIMPLES	SILVANA	60	65,00	3.900,00	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:25:21	NAPOLI	NAPOLI	60	69,36	4.161,60	Sim

**0009 - FITA DUPLA FACE 3M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:45:03	3M	3M	10	15,59	155,90	123/2006 Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:55:55	3M	3M	10	15,69	156,90	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:27:16	VHB 4910	3M	10	41,55	415,50	Sim

**0010 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 20CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	25/01/2022 - 08:37:44	SCOTCH	SCOTCH	10	31,22	312,20	123/2006 Sim

**0011 - FITA VEDA ROSCA, 12 MM, 25M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:46:35	ATLAS	ATLAS	40	15,03	601,20	123/2006 Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 15:50:25	FITA VEDA ROSCA, 12 MM, 25M	PULVITEC	40	13,00	520,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:56:15	FIRLON	FIRLON	40	15,03	601,20	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:28:42	COFERMETA	COFERMETA	40	15,03	601,20	Sim





**0012 - JOELHO ROSCÁVEL 90 GRAUS, PVC, 20MM AGUA FRIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	25/01/2022 - 16:16:27	FORTLEV	FORTLEV	100	3,41	341,00	123/2006 Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 16:22:47	JOELHO ROSCÁVEL 90 GRAUS, PVC, 20MM ÁGUA	PLASTILIST	100	3,00	300,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:56:24	MULTILIT	MULTILIT	100	3,41	341,00	Sim
ERICK LUAN DCS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:30:27	PLASTILIT	PLASTILIT	100	3,41	341,00	Sim

**0013 - JOELHO ROSCÁVEL 90 GRAUS, PVC, 25MM AGUA FRIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:50:19	FORTLEV	FORTLEV	100	4,63	463,00	123/2006 Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 16:51:23	JOELHO ROSCÁVEL 90 GRAUS, PVC, 25MM ÁGUA	PLASTILIST	100	4,00	400,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:56:32	MULTILIT	MULTILIT	100	4,63	463,00	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:30:55	PLASTILIT	PLASTILIT	100	4,63	463,00	Sim

**0014 - KIT BROCAS 6 PÇS, PARA MADEIRA, METAL E CONCRETO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	25/01/2022 - 16:17:03	IRWIN	IRWIN	2	145,45	290,90	123/2006 Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:56:55	ROCAST	ROCAST	2	145,45	290,90	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:32:10	FERTAK	FERTAK	2	145,45	290,90	Sim

**0015 - KIT SERRA COPO COMPLETO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:57:06	FERTAK	FERTAK	2	49,20	98,40	123/2006 Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:33:06	FERTAK	FERTAK	2	49,20	98,40	Sim

**0016 - MANTA ASFÁLTICA AUTOADESIVA ALUMINIZADA 90CM X 10 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:52:15	VEDATUDO	VEDATUDO	10	47,29	472,90	123/2006 Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:34:52	ALU FLEX	ALU FLEX	10	47,29	472,90	Sim

**0017 - NIPLE 1/4, PVC**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 15:53:42	NIPLE 1/4, PVC	SCHWEERS	40	6,00	240,00	123/2006 Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:57:35	AQUANSMO	AQUANSMO	40	7,00	280,00	Sim



ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:36:08	EMAT	EMAT	40	6,23	249,20	Sim
---	--------------------	-----------------------	------	------	----	------	--------	-----

#### 0018 - PILHA AA, ALCALINA, CARTELA COM 2 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:54:14	DURACELL	DURACELL	288	9,97	2.871,36	Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 15:55:54	PILHA AA, ALCALINA, CARTELA COM 2 UND	RAYOVAC	288	9,00	2.592,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:57:45	ELGIN	ELGIN	288	12,00	3.456,00	Sim

#### 0019 - PILHA AAA, ALCALINA, CARTELA COM 2 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 14:55:01	DURACELL	DURACELL	288	11,63	3.349,44	Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 15:57:08	PILHA AAA, ALCALINA, CARTELA COM 2 UND	RAYOVAC	288	11,00	3.168,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:57:53	ELGIN	ELGIN	288	11,63	3.349,44	Sim

#### 0020 - PINCEL DE PINTURA( 4 TRINCHAS PINCEL 395 APARA LATEX)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 15:10:15	COMPEL	COMPEL	10	16,30	163,00	Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 15:59:06	PINCEL DE PINTURA 4 TRINCHAS PINCEL 395	COMPEL	10	15,50	155,00	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:38:36	ATLAS	ATLAS	10	16,30	163,00	Sim

#### 0021 - PISO CERAMICO PEI 5, COR BRANCO, ( 10 PEÇAS CADA CX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 15:11:22	ALMEIDA	ALMEIDA	30	98,26	2.947,80	Sim

#### 0022 - PREGO 12 X 12 C/ CABEÇA, PCT 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 15:11:54	GERDAU	GERDAU	2	33,50	67,00	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:58:16	TRIANGULO	TRIANGULO	2	35,00	70,00	Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 16:06:57	PREGO 12 X 12 C/ CABEÇA, PCT 1KG	MASTERFIX	2	30,00	60,00	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:39:47	GERDAL	GERDAL	2	33,50	67,00	Sim

#### 0023 - PREGO PARA TELHA 18X 36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 15:12:25	GERDAU	GERDAU	2	20,70	41,40	Sim





AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 16:06:10	PREGO PARA TELHA 18X 36	MASTERFIX	2	19,00	38,00	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:41:33	ONDULINE	ONDULINE	2	44,00	88,00	Sim

#### 0024 - REATOR P/ LAMPADA DE LED 18 e 24 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:58:28	EMPALUX	EMPALUX	100	27,63	2.763,00	Sim

#### 0025 - REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 15:15:46	KRONA	KRONA	30	38,09	1.142,70	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:58:39	VICAP	VICAP	30	38,09	1.142,70	Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 16:09:29	REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCÁVEL 25 MM	HERC	30	36,00	1.080,00	Sim

#### 0026 - TINTA ACRILICA COR BARNCO GELO, SEMIBRILHO 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 15:15:49	HIDRACOR	HIDRACOR	60	417,03	25.021,80	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:58:49	VELOZ	VELOZ	60	417,03	25.021,80	Sim

#### 0027 - TINTA ACRILICA COR MAFIM, SEMIBRILHO 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 15:15:37	HIDRACOR	HIDRACOR	60	417,03	25.021,80	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:59:05	VELOZ	VELOZ	60	417,03	25.021,80	Sim

#### 0028 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR CAMURÇA 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:59:17	ZARCRON	ZARCRON	60	500,00	30.000,00	Sim

#### 0029 - TORNEIRA PARA LAVATORIO, BANHEIRO, PIAS 1/4 VOLTA C 70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	26/01/2022 - 09:58:03	CEVITT	CEVITT	60	61,58	3.694,80	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:42:52	REAL	REAL	60	61,58	3.694,80	Sim

#### 0030 - TUBO DE DESCIDA EXTERNO/ CAIXA DE DESCARGA COM MINIMO 1,20M, JOELHO E ANEL PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 15:17:41	ASTRA	ASTRA	60	24,19	1.451,40	Sim
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	26/01/2022 - 16:12:02	TUBO DE DESCIDA EXT	KRONA	60	23,00	1.380,00	Sim

#### 0031 - VERNIZ PARA MADEIRA 3,6 LT



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	20/01/2022 - 15:18:29	EUCATEX	EUCATEX	10	103,74	1.037,40	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	26/01/2022 - 15:59:56	VELOZ	VELOZ	10	103,74	1.037,40	Sim
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	26/01/2022 - 23:43:49	IQUINE	IQUINE	10	122,75	1.227,50	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	60 dias
Coelho e Martins LTDA	34.039.197/0001-94	60 dias
ERICK LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 05319637217	31.641.198/0001-16	60 dias
AZEVEDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21.388.355/0001-70	60 dias

Fornecedores divulgados.

VANESSA Assinado de  
GOMES:5 forma digital  
53853382 por VANESSA  
49 GOMES:5538  
5338249

Vanessa Gomes  
Pregoeiro

Ana Charlene Negreiros Ninos  
Apoio

*Bruno Machado de Melo*

Bruno Machado de Melo  
Apoio

*Josafá Freitas Correia*

Josafá Freitas Correia  
Apoio

*Lindomar Freire Leão de Andrade*

LINDOMAR FREIRE LEÃO DE ANDRADE  
Apoio

